
 

 

                       
Oggetto: Nomina commissione Selezione Tutorato Didattico a.a. SAD 2024-2025 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO l’art. 12 del vigente Statuto dell’Università di Camerino; 
 
VISTO il vigente Regolamento delle Attività di Tutorato di Ateneo; 
 
RICHIAMATO l’art. 5 comma 4 del Regolamento delle Attività del Tutorato di Ateneo relativo alla nomina 
della Commissione di selezione per le attività di tutorato di supporto e didattico; 
 
RICHIAMATO l’Avviso pubblico di selezione per idoneità agli incarichi in materia di “Tutorato Didattico”                                   
a.a. 2024-2025 Scuola di Architettura e Design, Disposizione del Direttore Generale prot. n. 35681 del     
24 maggio 2024; 
 

DISPONE 
 

Articolo unico 

La nomina della Commissione per la selezione di candidate/i per attività di Tutorato Didattico                           
a.a. 2024-2025 per la Scuola di Architettura e Design. 

Per i corsi di Scienze dell’Architettura  - Architettura: 
Prof.ssa Maria Federica Ottone 
Prof.ssa Enrica Petrucci 

Per i corsi di Disegno industriale e ambientale - Design: 
Prof. Luca Bradini 
Prof. Graziano Marchesani 
 
 
 
 
              Il Direttore Generale 
                Ing. Andrea Braschi 


		2024-07-15T14:45:49+0200
	IT
	Andrea Braschi




